“ছক”

মন্ত্রণালয়/বিভাগের নাম :

ক্রমিক নং আইনের শিরোনাম প্রণয়ন কাল মূল আইনের ভাষা বাংলায় ভাষান্ভূ রের তারিখ (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) মন্ড্র্য
১ ২ ৩ ৪ ৫ ৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সংস্থাপন মন্ত্রণালয়
বাংলাভাষা বাস্তবায়ন কোষ

নং-সম/(বাবাকো)/(বিশেষজ্ঞ)-/০১/কমিটি পুনর্গঠন/২০০৯-

তারিখঃ ১৮ আষাঢ় ১৪১৬
০২ জুলাই ২০০৯

বিষয়ঃ বিভিন্ন মন্ত্রণালয়/বিভাগের ইংরেজিতে প্রণীত আইন, অধ্যাদেশ, বিধিসমূহের খসড়া বঙ্গানুবাদ পরীক্ষা নিরীক্ষা সংক্রান্ত কমিটি পুনর্গঠন।

উপর্যুক্ত বিষয়ে নির্দেশক্রমে বিভিন্ন মন্ত্রণালয়/বিভাগসমূহের ইংরেজিতে প্রণীত আইন, অধ্যাদেশ, বিধিসমূহের খসড়া বঙ্গানুবাদ পরীক্ষা নিরীক্ষা সংক্রান্ত কমিটি নিম্নবর্ণিত কর্মকর্তা সমন্বয়ে পুনর্গঠন করা হলো ঃ—